РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2015 г. № 81

г. Талдом Московская область

О рассмотрении протеста
Талдомской городской прокуратуры

от 13.11.2015 года №07-15-2015
Рассмотрев протест Талдомской городской прокуратуры от 13.11.2015 года №07-15-2015 «на Решение Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области от 29.07.2015 №54 «О внесении изменений в Устав Талдомского муниципального района Московской области (в редакции решений Совета депутатов от 15.07.2009 года №85, от 26.01.2011 года №1, от 27.03.2013 года №36, от 31.07.2014 года №70, от 12.11.2014 года №73)»», Совет депутатов Талдомского муниципального района Московской области
РЕШИЛ:

1. Протест Талдомской городской прокуратуры от 13.11.2015 года №07-15-2015 «на Решение Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области от 29.07.2015 №54 «О внесении изменений в Устав Талдомского муниципального района Московской области (в редакции решений Совета депутатов от 15.07.2009 года №85, от 26.01.2011 года №1, от 27.03.2013 года №36, от 31.07.2014 года №70, от 12.11.2014 года №73)»» удовлетворить.
2. Решение Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области от 29.07.2015 года №54 «О внесении изменений в Устав Талдомского муниципального района Московской области (в редакции решений Совета депутатов от 15.07.2009 года № 85, от 26.01.2011 года №1, от 27.03.2013 года №36, от 31.07.2014 года №70, от 12.11.2014 года №73)»» отменить.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно – политической газете «Заря».

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области Р.В. Орлова.
Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                      Р.В. Орлов

Глава Талдомского

муниципального района                                                                                             В.Ю. Юдин